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101.11.14 1989系友-黃秀鳳 8,000 8,000 2

102.2.5 王昇 10,000 18,000 4

102.2.5 武光東 10,000 28,000 5

102.2.5 曾美倉 20,000 48,000 6

102.3.20 朱鈞 6,000 54,000 14

102.3.23 黃業發 10,000 64,000 71

102.3.28 陳勝利 10,000 74,000 124

102.3.28 郭蘇生 300,000 374,000 128

102.3.29 郭蘇生 300,000 674,000 128

102.3.29 1968出遊餘款 15,000 689,000 129

102.4.1 謝英雄 10,000 699,000 130

102.4.1 翁淑麗 30,000 729,000 131

102.4.8 胡懋麟 20,000 749,000 132

102.4.9 傅幸惠 10,000 759,000 133

102.4.9 王沙玲 10,000 769,000 134

102.4.9 劉大江 10,000 779,000 135

102.5.1 莊老達 5,000 784,000 136

102.5.8 張蕙元 5,676 789,676 137 美金支票200

102.7.25 張蕙元 8,672 798,348 141 美金支票300

102.7.26 武光東 1,000,000 1,798,348 142

102.9.11 2013畢業班 4,500 1,802,848 143

102.10.4 莊老達 5,000 1,807,848 144

102.10.5 張素貞 30,000 1,837,848 145

102.10.11 楊耀欽1983畢. 2,000 1,839,848 146

102.10.14 1979黃宜輝捐款 20,000 1,859,848 147

102.10.21 1968郭蘇生 200,000 2,059,848 148

102.11.29 鄭隨和 10,000 2,069,848 149

102.12.20 劉麗飛 100,000 2,169,848 150

102.12.30 沈明來 2,000 2,171,848 163

103.3.22 武光東獎學金頒發 -40,000 2,131,848

103.3.22 1968獎學金頒發 -60,000 2,071,848

獎學金項目



103.3.22

系友會獎學金

團體獎2

-100,000 1,971,848

103.3.11 1973 張碧秋捐款 10,000 1,981,848 164 入華南帳戶

103.3.13 1957張贊化捐款 10,000 1,991,848 165 入華南帳戶

103.8.15 陳凱儀理事捐款 10,000 2,001,848 265

103.10.20 1989胡智華捐款 5,000 2,006,848 267

103.12.1 1974廖雲英捐款 83,230 2,090,078 268 入華南帳戶

103.12.5 2004洪曉毅捐款 1,000 2,091,078 269

103.12.5 1974周宜寬捐款 2,000 2,093,078 270

103.12.5 1990鄭誠漢捐款 3,000 2,096,078 241

103.12.5 1972李麗珍捐款 2,400 2,098,478 272

103.12.11 1974張保福捐款 40,000 2,138,478 273 入華南帳戶

104.3.28 武光東獎學金頒發 -40,000 2,098,478

1968獎學金頒發 -60,000 2,038,478

系友會獎學金

團體獎2

-50,000 1,988,478

104.3.25 廖駿業獎學金頒獎 -80,000 1,908,478

104.3.28 謝邦昌捐款 10,000 1,918,478 334

104.3.28 譚婉玉捐款 10,000 1,928,478 367

104.3.28 蔡千嶸捐款 4,500 1,932,978 368

104.3.30 廖振鐸 20,000 1,952,978 336

104.4.23 1972李麗珍捐獎學金 20,000 1,972,978 337 入華南帳戶

104.5.6 陳成老師捐款 1,000,000 2,972,978 338 入華南帳戶

104.7.6 蔡憲宗捐款 20,000 2,992,978 339 入華南帳戶

104.7.6 1973張碧秋捐款 5,000 2,997,978 340 入華南帳戶

104.5.29 2007黃瑞甫 30,000 3,027,978 341 入華南帳戶

104.7.14 1990鄭誠漢捐款 10,000 3,037,978 342

104.8.24 郭華仁老師捐款 80,000 3,117,978 343 入華南帳戶

104.9.2

成立台大永續獎學金

200萬

-80,000 -920,000 -1,000,000 1,117,978

開成支票轉存台大

成立永續獎獎金基金

104.9.24 1990鄭誠漢捐款 10,000 1,127,978 344

104.10.16 1989黃文達捐款 10,000 1,137,978 345

104.11.5 1974廖雲英捐款 96,407 1,234,385 346 入華南帳戶.美金2990元

104.11.19 1990鄭誠漢捐款 10,000 1,244,385 347

104.12.2 1971碩蔡新聲捐獎學金 3,000 1,247,385 348



105.1.4 沈明來老師捐款 2,000 1,249,385 349

105.1.14

1964張正敏; 1967林束

貞捐美金2000元(約

NT60000元)入台大農

藝系友會獎學金

1,249,385

105.3.19 陳成獎學金8名 -40,000 1,209,385

1968獎學金3名 -90,000 1,119,385

廖駿業先生奬學金1名 -40,000 1,079,385

杜聿涵女士奬學金 -30,000 1,049,385

補助磯永吉出版 -29,637 1,019,748

105.3.19 羅經福捐款 10,000 1,029,748 434

105.3.19 1988林怡君 500 1,030,248 458

105.3.19 1992高佑靈 10,000 1,040,248 473

105.3.19 1997楊志維 500 1,040,748 498

105.3.19 1990陳勝利 10,000 1,050,748 509

105.4.6 1958張贊化 10,000 1,060,748 入華南銀行

105.4.25 1960林柏孫 1,041,444 2,102,192 512 美金32000元

105.7.29

1973李效宇捐贈美金

28,000元(約NT90萬

元)入台大農藝系友會

永續獎學金FG

扣除湊齊200萬捐款

-1,035,959 1,066,233

105.10.13 1998林耀正 3,000 1,069,233 515

105.12.21

1974廖雲英捐款捐贈

美金66,000元(約NT200

萬元)入台大農藝系友

會永續獎學金FG153

#REF! 捐66000美金至FG153

105.12.21 1974廖雲英捐款 113,921 #REF! 517

309,885

309,885309,885

309,885 719,348

719,348719,348

719,348 0

00

0 113,921

113,921113,921

113,921 40,000

40,00040,000

40,000 0

00

0

系友會

系友會系友會

系友會

獎學金專戶

獎學金專戶獎學金專戶

獎學金專戶

1968獎學金

1968獎學金1968獎學金

1968獎學金

武光東教授

武光東教授武光東教授

武光東教授

獎學金

獎學金獎學金

獎學金

廖駿業先生

廖駿業先生廖駿業先生

廖駿業先生

獎學金

獎學金獎學金

獎學金

1974獎學金

1974獎學金1974獎學金

1974獎學金

有機農業

有機農業有機農業

有機農業

實習獎助金

實習獎助金實習獎助金

實習獎助金

~2016.12.31各獎學金明細各獎學金明細各獎學金明細各獎學金明細
309,885 719,348 0 113,921 40,000 0
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*2017年起農藝系永續獎學金

1.武光東教授獎學金:每年學校孳息4萬元(3萬元為武光東教授獎學金+1萬元為系友會獎學金)

2.陳成教授獎學金: 每年孳息4萬元

*預計於2016年底前將

(1) 現存於FG153帳戶之1967林束貞捐款65,109元+ 1973李效宇捐款895,932元=964,041元

(2) 1960林柏孫捐款1,041,444元

合計為2,002,485元, 將其中200萬元再存入台大農藝系友會永續獎學金(FG153)帳下

*105.12.21 --1974廖雲英女士捐66000美金入台大農藝系友會永續獎學金(FG153)帳下

**則自則自則自則自2018年起將多增加年起將多增加年起將多增加年起將多增加400萬獎學金之萬獎學金之萬獎學金之萬獎學金之16萬元孳息萬元孳息萬元孳息萬元孳息, 分別成立分別成立分別成立分別成立

3.何閨綺女士獎學金(1960林柏孫系友捐贈):每年孳息4萬元

4.李信普先生獎學金(1973李效宇系友捐贈):每年孳息4萬元

5.廖雲英女士捐贈200萬:每年孳息8萬元(獎學金辦法未定)


